Приложение № 6

УТВЕРЖДЕНО:

Приказом отдела образования

администрации Пичаевского района

 от 17.12.2020 № 228

Протокол № 15_

по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по физике
   (наименование предмета)

с. Пичаево «14»   _декабря_  2020   г.

Количество участников: 37 (7 классы – 11; 8 классы – 6;

9 классы – 9; 10 классы – 4; 11 классы - 7)

Максимальное количество баллов:
7 классы – 40; 8 классы – 40;

9 классы – 50; 10 классы – 50; 11 классы – 50

Присутствовали:

 Ф.И.О. полностью Должность по месту работы

Председатель жюри: Елисеев Игорь Иванович учитель физики Байловского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ»

Члены жюри:

 Завьялова Алла Михайловна учитель физики МБОУ «Пичаевская СОШ»

 Артамонов Михаил Андреевич

Кожарина Надежда Ивановна

Першина Татьяна Георгиевна

учитель физики Липовского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ»

 учитель физики Рудовского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ»

учитель физики Больше-Ломовисского филиала МБОУ «Пичаевская СОШ»

Повестка дня

1. О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  физике
2. Решили:

1.Утвердить итоговую таблицу результатов  участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике

№

п/п

Ф.И.О. участника Общеобразовательная

организация

Класс Ф.И.О. лица,

подготовившего

участника

Апелляции Кол-во

баллов

Тип диплома

1.  Москвитина Марина Дмитриевна МБОУ «Пичаевская СОШ» 7 Завьялова А.М.  - 30 Победитель

2.
Горячева Екатерина Дмитриевна Больше-Ломовисский филиал

МБОУ «Пичаевская СОШ»

7 Перова Е. Т. - 29 призёр

3.
Полякова Маргарита Юрьевна Волхонщинский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»
7 Макеева В.И. - 28 призёр

4.
Пеньков Денис Витальевич  МБОУ «Пичаевская СОШ» 7 Завьялова А.М. - 25 участник

5.
Кочетков Данила Николаевич МБОУ «Пичаевская СОШ» 7 Завьялова А.М. - 12 участник

6.
Кузин Кирилл Павлович МБОУ «Пичаевская СОШ» 7 Завьялова А.М. - 11 участник

7.
Коняхин Матвей Александрович МБОУ «Пичаевская СОШ» 7 Завьялова А.М. - 10 участник

8.
Королев Артем Алексеевич МБОУ «Пичаевская СОШ» 7 Завьялова А.М. - 5 участник

9.
Стрючков Михаил Алексеевич Байловский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»
7 Елисеев И.И. - 3 участник

10.
Задкова Анастасия Александровна Байловский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»
7 Елисеев И.И. - 0 участник

11.

Сытюгина Дарья Ивановна Липовский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»
7 Артамонов  М.А.

- 0 участник

12.
Филина Анастасия Викторовна МБОУ «Пичаевская СОШ» 8 Трусов А.А. - 14 участник

13.
Ершов Кирилл Владиславович МБОУ «Пичаевская СОШ» 8 Трусов А.А. - 14 участник

14.

Клемешова Виктория Александровна Липовский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»
8 Артамонов  М.А.

- 10 участник

15.
Шулагина Яна Юрьевна МБОУ «Пичаевская СОШ» 8 Трусов А.А. - 9 участник

16.
Блохина Юлия Сергеевна МБОУ «Пичаевская СОШ» 8 Трусов А.А. - 6 участник

17.
Бессонова Софья Анатольевна МБОУ «Пичаевская СОШ» 8 Трусов А.А. - 5 участник

18.
Чернова Алина Сергеевна МБОУ «Пичаевская СОШ» 9 Трусов А.А. - 26 Победитель

19.
Бокова Ирина Александровна МБОУ «Пичаевская СОШ» 9 Трусов А.А. - 25 призёр

20.
Ханяфиева Камилла Рамильевна МБОУ «Пичаевская СОШ» 9 Трусов А.А. - 24 призёр

21.

Сулимов Николай Михайлович Липовский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»
9 Артамонов  М.А.

- 21 участник

22.
Хайруллаев Станислав Рустамжонович МБОУ «Пичаевская СОШ» 9 Трусов А.А. - 20 участник

23.

Сластенина Екатерина Владимировна Липовский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»
9 Артамонов  М.А.

- 20 участник

24.
Чупахин Иван Александрович МБОУ «Пичаевская СОШ» 9 Трусов А.А. - 9 участник

25.
Свиридова Алиса Евгеньевна МБОУ «Пичаевская СОШ» 9 Трусов А.А. - 4 участник

26.
Селяева Ирина Юрьевна МБОУ «Пичаевская СОШ» 9 Трусов А.А. - 0 участник

27.
Соколин Евгений Сергеевич Липовский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»
10 Артамонов  М.А. - 13 участник

28.
Онегина Вера Алексеевна МБОУ «Пичаевская СОШ» 10 Трусов А.А. - 7 участник

29.
Дюжев Егор Алексеевич МБОУ «Пичаевская СОШ» 10 Трусов А.А. - 3 участник

30.
Блохина Кристина Сергеевна МБОУ «Пичаевская СОШ» 10 Трусов А.А. - 0 участник

31.
Власова Марина Сергеевна Больше-Ломовисский филиал 11 Першина Т.Г. - 20 участник

МБОУ «Пичаевская СОШ»

32.
Кучин Евгений Сергеевич Липовский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»
11 Артамонов  М.А. - 20 участник

33.
Лукашова Дарья Анатольевна Рудовский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»
11 Кожарина Н.И.  - 20 участник

34.
Крючков Максим Геннадьевич Больше-Ломовисский филиал

МБОУ «Пичаевская СОШ»
11 Першина  Т.Г. - 18 участник

35.
Кургузикова Оксана Юрьевна МБОУ «Пичаевская СОШ» 11 Трусов А.А. - 14 участник

36.
Пеньков Кирилл Александрович МБОУ «Пичаевская СОШ» 11 Трусов А.А. - 0 участник

37.
Новиков Артем Алексеевич МБОУ «Пичаевская СОШ» 11 Трусов А.А. - 0 участник